РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.07.2018 г.                                                        п. Пхия                                                   № 9
О внесении изменений в решение Схода
граждан Загеданского сельского поселения
от 26.12.2017 № 32 «О  бюджете Загеданского
 сельского поселения на 2018 год».
             В соответствии со статьей 14.1 главы 3 Федерального Закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с необходимостью распределение дополнительных субвенций бюджетам муниципальных образований на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2018 год, в целях приведения правовых актов Загеданского сельского поселения в соответствие с бюджетной классификацией

Р Е Ш И Л:

              1. Внести в решение Схода граждан Загеданского сельского поселения от 26.12.2017 № 32 «О  бюджете Загеданского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

         1) В приложении  к решению Схода граждан Загеданского сельского поселения от 26.12.2017 № 32 «О  бюджете Загеданского сельского поселения на 2018 год» № 4 «Распределение расходов по ведомственной классификации расходов бюджета Загеданского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции следующие строки:

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Гл
	РзПР
	КЦСР
	КВР
	КЛ
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета - всего

	1700,9

	ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОГО ВОИНСКОГО УЧЕТА, НА ТЕРРИТОРИЯХ ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИОТЫ
	301
	0203
	00999 51180
	000
	000
	87,7

	Расходы на выплату  персоналу государственных органов
	301
	0203
	00999 51180
	120
	200
	66,6

	Заработная плата
	301
	0203
	00999 51180
	121
	211
	51,1

	Начисления на оплату труда
	301
	0203
	00999 51180
	129
	213
	15,5

          2. Контроль исполнения данного решения возложить на главного специалиста администрации Загеданского сельского поселения М.Ю. Терещенко
          3.  Настоящее решение обнародовать на информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п. Пхия, на доске объявлений п. Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия.
Глава Загеданского сельского поселения                            А.Н. Шведов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению  Схода граждан Загеданского сельского поселения  от 31.07.2018 г.

№ 9 «О внесении изменений в решение Схода граждан Загеданского сельского    поселении от 26.12.2017 года № 32 «О бюджете Загеданского сельского поселения     на 2018 год»

   В  связи с необходимостью приведения в соответствие с Приказом Минфина России от 27 декабря 2017 г. № 255н “О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н”, необходимо перераспределить дополнительные денежные ассигнования по следующим статьям:

	1
	301 0203 00999 51180 121
	211
	+12700,00

	2
	301 0203 00999 51180 129
	213
	+3900,00

	ИТОГО

	+16600,00

Главный специалист-бухгалтер  администрации

Загеданского сельского поселения                                                           М.Ю. Терещенко